¶ Nec neptun? sit tibi melior. i. benignior ⁊ fauorabilior in vndis tumidis. i. inflatis orien  
 te tempestate: q̄ supple ei videlicet ceici: cui frater: scilz dedalion mutatus in accipitrē: ⁊ vro:  
 scz alcyone mutata in auem sui nominis cū ceice marito prius submerso. De alcyonibus aut in  
 georgicis plura dicunt: quō tempore trāquillitatis in media byeme in mari nidificent ⁊c. cui  
 igitur frater dedalion ⁊ vroz alcyone sunt visi aues: aut sunt aues vise. vtroq; em̄ modo dici po  
 t est: sed quia p̄ponit adiectiuū dicerez visi. Nec neptunus sit tibi melior q̄ supple viro soler  
 ri: scz vlyri: quem tenentem mēbra fracta. i. fragmenta: ratis lacere. i. disrupte: foroz semeles:  
 id est ino inachi filia est miserata: quia velum de dit: vt recitat calderinus. vel viscera tua scissa:  
 i. disrupa et distracta ferantur diuersis aquis. i. per diuersas aquas: aut diuersis aquis: sed qz  
 de mari prius locutus est credendum est aquas poetam fecisse: ne vn? id est tu solus cognoue  
 ris: aut si est vt repperit cognouerit: ne vnus scz popul? ad quē appullus sis: cognouerit hoc ge  
 nus pene: quod scz tibi sic pendes. vel ipse: id est tu feras: id est perferas ⁊ patiaris ea que is:  
 videlicet marcus attilius regulus: qui putauit turpe: id est indecorus esse: romano: id est bono  
 ciui rome: redimī a duce puniceo: pertulit a duce puniceo: id est cartbaginēsi. vñ de cartbagine  
 dicitur Encl. i. Punica regna vides ⁊c. Ab eo enim quod est poen? per oe fit punicus: sicut a  
 poena fit punio verbus. Nec tibi. idem facit. Unde ordo est. Nec numē supple aliquod: p̄fens  
 id est licet ante ipsum fueris ⁊ ad ipsum confugeris sit tibi subsidio: id est auxilio et protectio  
 ni: vt supple non fuit subsidio illi videlicet priamo: cur ara iouis berei que fuit in medio regie  
 priami: nihil profuit: quia pyrrbus illic eum occidit. Unde de eo dicit encl. secundo ad patrem  
 eneas. Jamq; aderit multo priami de sanguine pyrrbus: Natum ante ora patris: patrem qui  
 obruncat ad aras. Ervt. i. quēadmodū: Thesalus rex ille thessalie dedit saltus: id est p̄cipitar?  
 est ab curialo: eossa monte illo thessalie summo. i. sane alto: vt gen? referat ad generalitatē. i. ad  
 montē: tu q̄. i. etiā tu p̄cipitere. i. p̄cipiteris ⁊ deiciaris iugo satoso. i. a p̄cipitio quis mōtis

Localus  
 Prometheus  
 Etracydes  
 Lelinus  
 Demantiade  
 Alexander magnus  
 Aristoteles veneficus  
 Acbeus  
 Pyrrbus

ASLEN.

fat ost. Aut tui artus. i. membra tua: sint esca avidis. i. gulosis anguib<sup>9</sup>. s. furiis: velur: id e<sup>9</sup> quemadmodu<sup>9</sup> sup. fuerunt artus euriati. s. tyranni: qui cepit sceptru<sup>9</sup> ab illo. s. thessalo precipi tato. vel humo: calide aque: infuse per caput maturet. i. festinet: tua fata. i. mortem tuam: sicut sup. maturavit fata innoia. i. ipsius innois regis in thermis cocali regis sicilie sic interem<sup>9</sup> pri. Et tu fixus: scilz in aliquo monte: alas. i. nutrias tuo sanguine volucres aereas. i. in aere volare solitas: aut in sublimi nidificantes vt vultures: vt. i. queadmoaus sup. eas aluit prome theus parum mitis. i. impius qui ignem ionis suffuratus erat in ferula r mortibus deoz se creta prodidit. Fuit. n. astrologus qui sideru<sup>9</sup> cursus in monte perferutans auit<sup>9</sup> propter curas distractus fingitur: sed non. i. non sine punitione sup. fuit imitis: quia in caucaso mote religat<sup>9</sup> aues visceribus r sanguine suo palcit. de quo maro. furtig<sup>9</sup> promethet. Et horatius Audat la pis genus r. Aut tu cesus. i. occisus: proiciare in fretum. i. mare immensum velut etracides quintus ter. i. decimusquintus a magno bercule sup. proiectus est. Aut puer dilectus scilicet a te turpi amore: adert r vulneret te seuo ense: vt. i. quemadmodum puer scz celin<sup>9</sup> dilectus tur pi amore ab amantia de odit sup. r vulneravit seuo ense amantia den. i. satillum amantij filium Nec pocula magis fida possint miseri tibi q<sup>9</sup> sup. alexandro magno: qui erat natus. i. qui se ta crabat natu<sup>9</sup> de ioue comigero. i. hamone. i. barenario. nam a baccho in lylia querente aquas vs sus est in barenis aries a quo ad fontem perduct<sup>9</sup> credidit iouem patrem esse r illi templum ex truxit quod ioui barenario: id est hamoni inscripsit facto iouis in specie arctis simulacro. Vel intereas suspensus moze acbei: scilicet regis lydie auarissimi a suis ob auariciam suspensi: qui miser peperidit teste aqua aurifera: scilicet pactoli fluminis auriferi in que suspensus incubuit Aut tegula tacta manu hostili: opprimat supple te: vt. id est queadmodu<sup>9</sup> supple oppressit achil lidem: id est achillis nepotem ex genere materno pyrrbum videlicet epyrorbarum regem que annus tegula dejecta occidit: clarum nomine cognato: quia nomen haberet ne pyrrbus filius a chillis et dictus eacides vt ille achillides licet multo intervallo. Deductum est autem patrony micum a greco achilleus huius achilleos. vnde penultimam producit. aut legendum achillei dem quod non probem.

Archilleides

DDDJ.

Deracilia

Erilochus  
Leucon

Sardanapal<sup>9</sup>

Lambyses

Nec tua q<sup>9</sup> pyrrhi: de altero pyrrho intelligo. Nam pyrrbum superiorum magnifice sepul tum tradit bystoria. Vel si de eodem pyrrho intelligas eum iacuisse insepultum: dum ab Nele no filio refertur in ambiaciam. Nataq<sup>9</sup>: heraclia hieronis filia cum genere achillis coniuncta veteri affinitate: infelicitatem stirpis achille luit. Nam q<sup>9</sup> us ad sacrarium Cereris: confugis ser: vt labente re Syracusano esset tuta. Tamen cu<sup>9</sup> duabus puellis quas habebat filias eodem populi tumultu quo hieronis perierat telis confixa cecidit. Partem bystorie accipe ex Liulo.

Nec tua q<sup>9</sup> pyrrhi felicius ossa quiescant:  
Sparsa per ambracias q<sup>9</sup> iacere vias:  
Nataq<sup>9</sup> vt eacide iaculis mortaris adactis  
Non licet hoc cereri dissimulasse scelus  
Utq<sup>9</sup> nepos dicti nostro modo carmine regis  
Lantaridu<sup>9</sup> succos dante parente bibas,  
Aut pia te ceso dicatur adultera: sicut  
Qua cecidit leucon vindice dicta pia est  
Inq<sup>9</sup> pyrram tecum carissima corpora mittas  
Quem finem vite sardanapalus habet:  
Utq<sup>9</sup> iouis lybici templu<sup>9</sup> violare parantes  
Acta noto vultus condat barena tuos,

Utq; necatorum darei fraude secundi

Sic tua subsidens deuoret ossa cinis.

Aut vt oliuifera quondam sycione profecto,

Sit frigus mortis causa fameq; tue

Aut vt acarnides insutus pelle iuueni.

Turpiter ad dominū preda ferare tuum

Inq; tuo thalamo iuguleris more pbare

Qui datus est leto coniugis ense sue

Quosq; putes fidos: vt larisseus alebas.

Culnera non fidos et perire tuo.

enagadi egyptum peteret: misit  
q; popularentur templuz locuple  
tissimum Jouis Dāmonis: qui  
omnes ira numinis barenariū: cu  
mulus obruti sunt. De infania du  
cis scripsit Herodorus. Eodē ge  
nere mortis perierūt psyli popu  
li pugnantes aduersus austrum.  
Dare secūdi: secutus verā vt arbi  
tro: hystoriā ab his dissentio qui  
aliter scripserunt de Ocho intel  
ligit: qui dareus postea est dictus  
Dic cum oppressisset septem ma  
gnos qui vna factione perfarum  
imperium obtinebant: factus est  
rex: deditq; fidem his qui erāt fa  
cinoris socij se non necaturū ali  
quem ipsorum: aut veneno: aut i

Psyli

Dare? ochois

opia alimentorum: sed noua fraude supplicij excogitata cunctos sustulit. Locum enim muni  
uit altis parietibus compleuitq; cinere: inde supposito tigno largo epulo eos accipiebat: vbi  
confopiti in congeriem illam cineris deiecit: et obruebantur. Auctor est Valerius de cru  
delitate. Aut vt oliuifera. Neocles Sycioniorum rex a suis deiectus ob crudelitatem: fame  
et frigore extinctus est. Sycionolim Dechone dicebatur: vt Sarroni placet. Sed sycion est  
dicta a Sycione rege qui illic tenuit imperium: vt placet Eusebio: in peloponeso est clara oli  
uarum vbertate et prestantia. Unde Virgilius Baccham sycioniam appellat: picture initium  
dedit et plasticas. Incole hebem colunt vxorem Herculis: quam Dīam appellant. Acarni  
des. Derynas: vt alij codices habent hermyas. Acarni filius in carnalibus quondam ob  
sessus captus insutus est pelle iuueni: et ad victorem in contemptum delatus. Pbarei: Ale  
xander pbareus: cuius meminuit Cicero in officijs cū soli vxori fidem non haberet: nihilq; sua  
rum rerum ei cōmitteret mulieris infidias declinare non potuit: nam ense ab ea iugulatus est  
Alebas. Alebas pater fuit argi: vt videtur significare Sophocles: qui argum alebadem ap  
pellat. Is cum larissam teneret ingenti crudelitate satellites sibi fortissimos adhibuit: quibus  
solis tutissimum fore videbatur: ab his tandem per infidias obrūcatus est. Larissa multis in  
locis est vno nomine: in plaga phitbotica locus pensilis in Creta oppidum. In Pelopone  
so arx argiuorum. Larissus fluius eleorum agrum et dimam determinat: ibiq; larissam esse  
Theopompus scribit. Larissa preterea in Asia iuxta cumā. Larissa pene inuisa ad Debinnam.  
Larissa in agro atrico. Ad thales preterea asie est larissa. Unde Juppiter larisseus nomen acce  
pit: vt Straboni placet: cū Achilles larisseus dicatur a larissa phitbotica. Postremo larissa  
est in finibus Demī.

Neocles  
SycionAcarnides  
Derynas  
Pbareus

Alebas

Larissa

¶ Nec tna. Continuo eandem et. Prosequitur varia infortunioꝝ exempla in Ibin im  
precans. Unde ordo est. Nec ossa sua quiescant felictus q; ossa Pyrrhi scilicet epyrothe que  
iacuere: scilicet donec a filio Deleno colligerentur per vias ambraçias. Illius promontoriij in  
epiro de quo in sapphodictum est. Et moriare iaculis adactis id est infiris: vt nata id est proge  
nita eacide id est de genere Achillis: scilicet hereclia filia hieronis in templo cereris. Unde  
addit. Non licet dissimulare cereri hoc sacrum: quasi dicat etiam gratum erit cereri sacrifi  
cium quod de te fiat: licet ingratum fuerit de beraclia. Aut non licet dissimulare cereri hoc  
sacrum: scilicet templum quod per diminutionem sacellum dicitur. Hoc inquam sacrum in  
quod tu confugeris. Utq; id est et vt nepos regis dicti modo nostro carmine scilicet hiero  
nis regis Ponti nepos scilicet vt opino: myrtydates supple bibit: ita bibas succos cantari  
dum id est in quibus cantarides vermiculi venenosissimi sunt. Parente: id est patre Dante: qz  
maior Myrtydates amicissimus erat Romanorum. vnde vero simile est eum non amasse fe  
lium qui ter a romanis defecit: et tandem sū quosdam veneno absumptus est. Unde Lucan?  
in pmo. Post cilicas ne vagos et lassos pontica regis: Prælia: barbarico vix consummat veneno

ASLEN.

**Sardanapal?**

**Aur adultera dicatur pia te celo. i. occiso** : sicut ea adultera dicta est pia : scilicet vroz et filioz ebi : qua vindice id est vindicante mortem mariti : Leucon frater mariti et adulter : cecidit id est succubuit. **Et mitras tecum in piram id est rogum incensum** : corpora charissima : quem si nem vite haber **Sardanapalus vltimus regum Assyriorum** : qui vt dicit Iustinus libro primo confuratione facta q muliebri moze viueret eoq audito non vt vir regnum defensus : sed vt metu mortis mulieres solent primo latebras circospicit. **Mor deinde cum paucis et incompositis in bellum progreditur** : Sictus in regiam se recipit : et extracta pyra se et diuitias in incendium mittit hoc solo imitatus virum. **hec ille** : corpora ergo charissima diuitias appellat.

**Et barena acta** : id est impulsu et agitata : noto id est vento illo violento : **condat id est obruat vultus tuos** : vt supple condidit parantes id est intendentes et molientes violare templum **Iouis lybici videlicet Hammonis hoc est Lambytes et societus**. **Et cinis subfidens** : id est ima petens deuoret id est absumat tua ossa : sic vt supple absumpsit ossa **Necatorum id est intersectorum Dares secundus** : scilicet **Oebi** qui complices suos cinere obrutos necauit. **Aur frigus et fames sit causa tue mortis** : vt supple fuit causa mortis. **Profecto** : id est ei qui venerat quondam. **Sycione** : id est a ciuitate illa Peloponesi. **Oliuifera** : id est ferace oliuarum : hoc est vt **Neocles sycionum rex perijt**. **Aur ferare** : id est poteris insutus pelle iuueni.

**Turpiter** : id est cum dedecore : **ad dominum tuum existens preda** : vt supple latus seu portatus est **Acarntides scilicet Derymas seu hermyas**. **Et iuguleris** : id est iugulus tibi incidatur. **In thalamos** : id est cubiculo tuo. **Voie pberei** : scilicet **Alexandri** qui datus est. **Le to** : id est morti ense sue coniugis. **Et experire tuo vulnere** : id est in te illare supple esse.

**Non fidus** : id est perfidus aut infidus supple eos. **Quos putes** : id est putare debeas. **Fidus** : scilicet satellites id est custodes corporis tui. **Et alebas larissens** : id est rex larisse supple expertus est. **Et tu viuus precipiteris in aquas occultas** : vt supple precipitatus est. **Dialo** : scilicet **Pisamus**. **Sub quo tyranno cruciata** : id est verata est **Pisa** scilicet regio quam **Salmoneus tenuit**.

**DDWJ.**  
**Milo**  
**Pisa**

**Etqz milo. Milones quattuor fuerunt. Milo crotonates lacertorum robore inclitus** : cuius meminerunt **Diodorus in duodecimo historiarum. Strabo et Cicero. Milo Romanus occisus clodij nec damnatus** : et in bellis ciuilibus ictu lapidis extinctus. **Milo epitota** : qui hastam coniecit in **Laodomia filiam Pyrrbi** : vt **Trogus scribit** que ad numina **Diane** confugerat : quo piaculo versus in **Insantam** intra duodecimum diem mortuus est. **De hac dicit Laodomia supra non intelledimus securi Titum Lium** : qui de **Veracchia** historiam scriptam reliquit : quam tradidimus **Postremo Milo fuit Pisamus** : qui cum suos varijs cruciatibus afficeret : pondere lapidis victus in profundum demersus est.

**Pisam tenuerunt preter Milonem Enomaus et Salmoneus** : vrbis a regione **Pisa** nomen accepit : vt est apud **Strabonem** : quam incolae **Besam** vocant. **Stesichorus poeta pisam Urbem negat** : sed totam aut regionem dicit **Pisa**. **In adamantum. Adamantibus philestorum rex cum Ioues nec sacrificijs dignaretur** : nec deum putaret se maiorem fulmine scius est. **Alteri adamantum meinit plato in dialogo** : qui inscribitur **parmenides. Aur tu amastricis.**

**Adamantibus**

**Etqz milo sub quo cruciata est ipsa tyranno.**

**Ciuus in occultas precipiteris aquas**

**Queqz in adamantu philesia regna tenentem**

**A ioue venerunt te quoqz tela petant.**

**Aur vt amastricis quondam leneus ab ortis.**

**Nudus acbilleia destituaris humo**

**Etqz vel eurydamus ter circum busta trasilli**

**Est larissens raptus ab hoste rotis**

**Tel qui que fuerat tutatus menia sepe.**

**Corpoze lustrant non diuturna suo.**

Utoꝝ nouum passa est genus btpomeneta pene  
 Tractus in actea fertur adulter humo.  
 Sic ubi vita tuos inuisa reliquerit artus;  
 Ultiores rapiant turpe cadauer equi.  
 Uiscera sic aliquis scopulis tua figat: vt olim  
 Fixa sub euboico grata fuere sinu.  
 Utoꝝ feror perijt: 7 fulmine et equore raptor:  
 Sic te merfura adiunet ignis aquas:  
 Mens quoq; sic furis vecors agitetur: vt illi  
 Unum qui toto corpore vulnus habet,

Amastris vrbis est in peninsula portus et vtraga parte quam condidit amastris oriartis filia vroz Dionysij tyanni heraclienfis: hic Dionysius lemneus dicitur est: qui expulsus a Odibridate aufugit in achilleos dzomon: id est in locum quem cursum achillis appellant: vbi a suis desertus perijt omni deuofitutus ope. Eodem in loco est locus achilli sacer. Est pterea achilleum non pcul a troia: cuius Strabo meminit. Sed hic per terram achilleam intelligit cursum achillis. Busta: trasilli tres fuerit: vt batenus comperi: libertus Lesaris augusti. alter mathematicus: qui Laligulam imperatorum ne-

Amastris  
 Achillis dzomon  
 Achilleum  
 Trasilli  
 Eurydamas  
 Dector  
 Hippomenes  
 Atak  
 Nauplio  
 Dardias  
 Asclen

gavit. Tertius per contentiouem interfectus ab eurydamante vate: cuius mortem larissei vlti sunt. Nam eurydamus tractus est curru inter busta Trasilli in inferias. Eurydamas somnioꝝ interpres: vt scribit Dome. abantem 7 polydum filios deterrebat a bello troiano: quoniam per somnia viderat eos interituros: verba hec sunt homeri. Dic abantem ducebat 7 polydum filios cura eurydamantis senis somnioꝝ interpretis. Et qui: bector cum bellum troianum viribus suis in decennium detulisset: Patroelo interfecto achillem in furorem vltionis prouocauit. a quo victus ter circa menia troie tractus est: vt pictura virgilliana docet. Et copiosius Domeri carmen in fine Illiados. Ubi priamus sener aquilarum augurium secutus filij corpus auro redemit. Hippomenes: Hippomenes atbenarum princeps fuit: filia in adulterio deprehensa est a patre ob scelus iuncta cum equo qui clausus cum alimentis careret de nres in puellam consect. Adulter vero per regionem atticam ab equis tractus discerptus est. Puella ab Ouidio dicitur bippomena: ab Hippomene patre: qui ob acerbitatem supplicij in filiam imperio deiectus est. Eadem dicitur Limone. Nam grece larine significat fame: ob quam puella ab equo absumpta est. Qui scribit banc historiam apud latinos nondum reperit: nec apud grecos preter vnum Suidam: qui Hippomene historiam perstringit. Utoꝝ feror perijt. Imprecatur lantationem corporis: qualis aiaci contigit naufrago. Non eadem est animalium si des quare naufrago perierit Atar. Alij enim scribunt hoc factum fuisse: quoniam Lassandra in templo palladis violauerat. Domerus huius piacula non meminit: licet scribat 7 Lassandra dram fuisse virginem: 7 grecos ad capbareum promontorium naufragio perijisse. Lausam ipse affert: q; Pallados numen grecis omnibus infestum esset nec aiaci magis q; alijs obviolatum scilicet palladium troianum. illud tamen inter omnes conuenit: qd nunc Ouid. imprecatur nauplio patre palamedis in vindictaz filij interempri fraudibus grecozu aiaci nauigati nocturno teꝝpore faces e cepbareo ptulisse: ad quaru splendor e dum classis appellitur. Illisa scopulis submersa e. Nauplia pterea est argiuozu na uale: non a nauplia patre palamedis: sed q; naues illuc na uigabant. Na nauplia illud significat: filius aut e fuit: vt esse antiquitas credidit amimones nympe: quod fabulosum demonstrat Strabo. Mens quoq; imprecatur furorem mēris: qualis contigit Dardias: qui tibi a inuenta modulatione adeo est eleuatus: vt pbebum in certamen prouocauerit: in quo superatus pelle amisit: pependitq; ex platano: qua ad Domitiani vsq; tempora annales prodiderunt: hunc prudentissimum fuisse scribit Diодо. historiam secutus: q; multiplices voces humanas imitatus eas ad tibiaram sonum producerit: 7 q; nunq; vrozem duxerit. Eiusdem nominis fluius est: qui a pamena vrbem interfuit ortus celenis colle et vbe eiusdem nominis: q; uis Plinius celenas 7 apameas idem esse putet: qd Strabo antea confutauerat.

Quoq; in adimantum. ordo est. Et tela: id e fulmina q; venere a ioue. s. missa in adimantū s. regen tenentem regna pbilefia: petant quoq; id est etiam te. aut desitiuatis nudus in humo

achilleia: scilicet ad achillis dzomon hoc est cursum: vt id est quemadmodum leneus: scilicet dio  
 nyfius: ab oris amastriacis sup. oriundus: et inde expulsus ex peninsula: scilicet supple destitu  
 tus est a suis nudusq; perijt. Et supple rapiaris rotis: vel vt eurydamas somniorum ille nomi  
 natissimus interpres: raptus est ter ab hoste. s. populo larisseo rotis larisseis. i. populorum a la  
 rissa pfectis: circubusta. i. repositoriū cinerum ambustorum trafilli. s. regis larisseorum a quib  
 vltus est: vel is scilicet bector: qui lustrauit: id est tractus circūiuit: corpore suo menia. s. troia  
 na non diuturna: id est non diu duratura: que fuerat tutatus sepe: quia spacio decēna. Dicitur  
 na est hic pentasyllabum. Sunt qui achillea non achilleia legant. Offendi commentarios cal  
 derini hoc loco mitilos et inueros: Nam de perillo et ere paphio que postea dicenda sunt disse  
 ruerunt. Etq; vt bipponia: id est bipponensis filia passa est nouum genus pene: quia depe  
 bensa in adulterio ab equo famelico cum quo a patre conclusa est absorpta est: et vt adulter ferē  
 tractus humo actea: id est aut litterali: aut attica: sic vbi. i. postq; vita reliquerit actus in  
 uisfos: equi vltiores: scilicet scelorum tuorum rapiant turpe cadauer tuum. Et aliquis figat sco  
 pulis: id est ad scopulos tua viscera sic: vt viscera graia: id est greca hoc est grecorum fuere si  
 ta sub sinu euboico ad capharea. s. montem: et vt feror raptor. s. cassandre priamidos: quā in tē  
 plo palladis rapuit atar oset: vt tangit virg. enei. i. perijt. s. per manus palladis: et fulmine et  
 equo: quia ipsa tonis rapidum iaculata e nubibus ignem defecitq; rates euertitq; equoza  
 et sic ignis. s. fulminis adiunget aquas mersuras te. Dens quoq; vecoris agitetur sic furis: vt  
 sup. agitata est illi. s. maris prouocatori apollinis: qui habet vnum vulnus in toto corpore: et  
 excoxiatus erat.

DDDDJ.  
 Lycurgus

Dryantide Lycurgus Polydectē fratrem habuit: qui lacedemonium tenebat imperium:  
 eo mortuo cum accusaretur: q; Larylobum polydecte filium aliquando esset necaturus: profe  
 ctus est in cretam et egyptum: vnde reuersus leges tulit lacedemonijs repperitq; filium impe  
 rantem. Lycurgus preterea rex thracie in fabulis est q; dum in bacchi contemptū vites succi  
 deret: securis in eius crura sint conuerse. Sed historia tradit cum decipere voluisse bacchum  
 redeuntem ex india: nam cum libero regni aditum pmisisset: noctu iussit milites suos impetū  
 facere in mulieres: et in exercitum bacchi: quod cum deus didicisset: et tharope: i. structa actes  
 Thracies deluit. Lycurgum priuauit oculis: socios affixit cruci. Sed Ouidius fabulam sequit  
 tur. Dic dryanthei filius fuit. Et fuit Hercules oeteus dictus est ab oeta monte: qui ab orien  
 te a Thermopilis in sinum vsq; ambracium extenditur. Vellebo: o fertilissimus. In eo enī mon  
 te arsit hercules vel ob tunicam venenatam missam a deyanira: vt fabule ferunt: velut Euse  
 bius tradit: ob incurabilem morbum: in quem inciderat. Veneroq; draconum. Athamus in fu  
 rorem versus est notissima fabula ira iunonis. gener fuit cadmi et hermiones: qui in slyricum  
 profecti in dracones versi sunt: vnde gener draconum dictus est Thisameniq; patri. Thisame  
 nes tradita est hoc loco historia q  
 mihi nō probatur. Placet magis  
 inrelligas de filio Orestis qui thi  
 samenes appellabatur: tenuitq;  
 micenarum imperium: vt Stra. et  
 Eusebi. restantur: restituit Vera  
 cli das: qui ad ogigē vsq; imperiū  
 tenuerunt. Imprecatur igitur O  
 restis furorem patris Thisamenis:  
 nam orestes matre clytēnestra in  
 terfecta correptus est furore. Lali  
 gones: caligone vxor aiacis thela  
 monij: qui armorum iudicio supe  
 ratus in furorem versus sibi mox  
 tes consecuit. Nec tibi: Diomedes  
 venerem vulnerauit: vt est apud  
 homerum: volentem enee corpus  
 protegere: irata Temis iniecit sti  
 mulos libidinis eius vxori egtale  
 que cum domi mansisset ante viri

Oeteus her  
 cules

Athamas

Thisamenes

Caligone

Diomedes

Egtale

Utq; dryantide rhodopeia regna tenenti

Ingenio aut dispar cui pede cultus erat.

Ut fuit ceteo quondam generoq; draconum

Thisameniq; patri: calligonesq; vxoro.

Nec tibi contingat matrona pudicitior illa

Qua potuit tydeus erubuisse nuru.

Queq; sui venerem iunctūcum fratre mariti

Zocris in ancille dissimulata necem

Tam quoq; dii faciant posses gaudere fideli

Coniuge q; thalai tindareiq; gener.

Queq; parare suis letum patruelibus ause

Bellides assidua colla premuntur aqua  
 Bibliidos ⁊ canaces sicut facies ardeat igne.  
 Nec nisi per crimen: sit tibi fida soroz  
 Filia si fuerit: sit qđ pelopea tibi est:  
 Tyrba suo patri: nictimeneq; suo.  
 Filia neue magis capiti sit fida parentis  
 Quam sua pterela: vel tua nise fuit.  
 Infameq; locum sceleris que nomina fecit  
 Pressit ⁊ inductis membra paterna rotis.  
 Et iuvenes pareas quozumfastigia vultus  
 Olim pisee sustinere fores.  
 Et qui perfusam miserozum cede procozum.  
 Ipse suo melius sanguine tinctum bumum  
 Proditor vt sem perijtq; auriga tyranni  
 Qui noua mirtoe nomina fecit aque.

reditum nupsit Eileboro Stelle  
 ni filio Nauplo hortante: cuius  
 dedecoris pudore non ausus Dio  
 medes domum nauigare in apult  
 am venit: inde migravit in Dio  
 medeas insulas: vbi eius tumulto  
 equus albus ab incolis macrentis  
 Locris: Dipernestra Locrensis  
 cum fratris viri concubitum ap  
 peteret: clam nocturno tempore  
 id assecuta mane pudore affecta:  
 vt scelus suus dissimulare: ancil  
 lam necauit quasi eam concubitu  
 deprehēdisset. Coniuge qđ tha  
 lai. Eryphile Amphiarai vroz  
 Thalal filia: vt alij scripserit the  
 lestozis: latentem maritum ne ad  
 bellum Thebanum irer: in quop  
 auguria prospererat se periturū:  
 pdidit corrupta monili. qđ olim  
 Genus possederat dephebentus  
 maritus: ⁊ in bellum pficiscens  
 Alcmeoni filio mādauit: vt cum  
 mortuus eēt mactare tumulto suo  
 Eryphilem matrem quod factum  
 est. Homerus in carmine magi  
 co inuisam Eryphilem appellat.

Locris

Eryphile

Agamēnon

Biblis

Lanace  
Dachareus  
Dyrrba  
Nictimene

Deiphebus  
Pterela

Nisus  
Pandon  
Scylla  
Tullia

Enomaus

Waro mestam. Diodorus historiam aliter narrat. Tyndareus gener. Tyndarus ⁊ Icarus fra  
 tres fuerunt: qui ex Laconia expulsi venientes in carnantiam vroz duxerunt. Tyndarus Le  
 dam Thestij filiam qua secū duxit domum Lacedemonem. Icarus Policastam filia Ligei. vñ  
 nata est Penelope. Agamēnon gener Tyndari: nam Litemestra Tyndari filia fuit: vt scri  
 bit Pausanias: interfectus est ab yroze dolis egisti: vt Homerus in odysea longo carmine ce  
 cinit. Bellides: de filiabus Danae satis supra est dictum. Biblis: Dileti filia ⁊ Eianes Lau  
 num fratrem impudice amauit: cuius concubitum casu assequi nō posset lachrymis liquata est  
 in fontem. Lanace Dachareū fratrem eadem turpitudine dilexit: extant fabule. Fuit pterea  
 Dachareus delphicus: qui vel solus: vt placet Straboni: vel adiuuante Dreste interfecit pyr  
 rbum filium Achillis. Pelopea: cum patre Theste in scio cōcubuit. Dyrrba: cum cinara pa  
 tre rege cypriozum que diutissime virisse scribit Plinius. Nictimene: cuz patris concubitum  
 esset assecuta pudore in auem cōuersa nominis luce non volat: solaq; amat tenebras. Fabula  
 est apud Ouidium. in. iij. metba. Tyndareus gener: non placet prior sententia mihi magis p  
 batur intelligas de Deiphebo: cui Helena nupsit filia Tydari. Hectore mortuo ⁊ pditōe ma  
 ritum pdidit: vt ipse apud Virgillum cōqueritur. Quam pterela: thebarum rex a Creonte  
 necatus est proditione Polydices filie. Plautus necatum quidem scripsit: sed filie proditio  
 nem pretermisit. Tua nise fuit: Pandon Athenarū rex quattuor habuit filios Nisum. Ege  
 um: Licum: Palantem regno distributo. Nisus magarense obrinuit: cuius fines latos fuisse  
 scribit Androm: ⁊ Sophoclis carmen docet. Is obsessus a Minoe proditione scylle filie: que  
 minois amoze capta est crimen fatalem amisit: sicq; interemptus est. Infame. Tullia Tar  
 quini filia carpentum per ora patris interfecti agi iussit: quo scelere loco nomen dedit: nazvi  
 cus ille dictus est sceleratus: qđ ⁊ Ouidij carmen in fastis docuit. Dictus sceleratus ab illa: vi  
 cus erat aut prope Lypuz: vt placet Var. Et iuvenes. Enomaus Martis ⁊ Eginie filius ex  
 oraculo audiuit se tunc periturum cum filia nuberet: eam petentibus vrozem certamē pro  
 posuit: vt secum cursu contenderent: naz celeritate harpyine ⁊ psylle equoz: quos lycophron  
 celebrat: ⁊ arte Myrtilli aurige freta se insuperabilem cursu estimabat: stadium erat: vt scri  
 bit Diodorus a pisa ad Ziram Neptuni iuxta isthmū corinthiacum. Qui cū Enomao certabat  
 ⁊ ij

Delops  
Dippodamia  
Darmacas

Dippomenes

ASLEN.

Pudicioz

quattuor equoz curru ferebatur. ipse arietem Joui imolabat pactis sacris assequeretur preeun-  
te necabaturq; hasta: victu trucidabat capite haste: corpe foribus affixo. Delops corrupto Eno-  
mai auriga victor eo certamine cuast: duritq; vrozem Dippodamiam. pimus in id certame de-  
scendere ausus est Darmacas: vt scribit pauia. Et qui velocē. Atalanta insula est in Euboea  
eiusdem nois cōtra atticūq; in appellatide puella: q̄ cum oraculi cōsilio nuptias repudia-  
ret frera pedum velocitate pro eos ad certaminis cursum puocabat: victi necabantur. victori  
promisse erant nuptie. Dippomenes tribus pomis aureis acceptis a venere ⁊ iactis intercur-  
rendum eam supavit his colligendis retardatam.

¶ Itaq; Ordo est. Et sup. sis baud. i. non dispar ingenio. i. per ingenius tuum dzyantide. i.  
lycurgo dzyantē filio: scribit autes Lycurgus sed pferitur lygurgus. tenētī regna rhodopeia  
i. thziam vbi est mons rhodope: cui. f. lycurgo: cultus erat pede: qz volens colere ⁊ putare vt  
tem incidit crura. Et supple mens fit sez insana: vt fuit quondam: scilz cū insaniret. Ereo: scilz  
Derculi: ⁊ genero diaconum. i. Arbamāti cadmi in diaconem versi genero: qui etiā in furore  
versus: ⁊ vt fuit patri Thesimani aut thesapani vt alij legunt. i. Drestī thsiameni patri: qui  
Drestes quia matrem interemerat diu furis veratus est. ⁊ vt fuit viro id est marito. Calligo-  
nes: id est aiaci thelamonto q̄ ob abiudicata Achillis arma furore cozeptus est. Nec matro-  
na contingat tibi pudicioz. Errant ergo qui precipiunt pudicioz formari. Illa: id est q̄ fuit  
illa: quia nuru: id est marita: potuit lydeus erubuisse sicut erubuit de Egiala vrozē sua. Et sup-  
ple q̄ illa: scilicet Hypermetra. Locris: id est locrensis. est enī patronimicū a patria: q̄ iun-  
xit venere: id coinit cum fratre sui mariti. Dissimulata in necem: id est per mortem ancille  
quam interfecit manē tanq̄ in adulterio deprehensam vt se adulteri hostem ⁊ immunem per  
hoc significaret. Et dii faciat quoq; id est vt possis gaudere: tam id est tantum coniuge fideli:  
q̄ id est quantum supple gauisus est gener thalai: scilicet amphiarans qui ab Eryphile Thala-  
lai filia proditus eam necari iussit. ⁊ gener Tyndarei: id est tindari: sed more tuclididis a no-  
minatiuo tyndareus format: scilicet Deiphebus qui vt dicit ipse seruo enei. ab Helena cōiuge  
proditus tora facie difformatus est atq; deinde occisus. Et q̄ supple mariti caruz videlicet be-  
lidum qui belides: id est belī nepres Danaī filie ause parare letum: id est necem patruclibus  
suis id est patruī filijs quibus nupserant. Premuntur colla: id est habent colla depressa affi-  
dua aqua quam in vasis sine fundo ferre coguntur apud inferos. Soroz supple tua: ardeat  
igne sicut facis: id est ardoris biblidos que Launum fratrem turpiter amavit ⁊ canaces que  
etiam Machareum turpiter adamavit. Nec fit tibi fida nisi per crimen: scilicet incestus.  
Si filia fuerit tibi: fit supple tibi id vcz mecha incesta. Quod Pelopeia supple fuit. Thiesi. f.  
patri: qui ex ea egisthūm adulterum genuit. ⁊ quod fuit Myrrha suo patri: scilicet Lynare: ⁊  
Nycitimenē suo patri: scilicet cōcubina incesta. Neve: id est vel ne filia scilicet tua si quam ha-  
beas fit magis fida capiti parentis: scilicet tuo q̄ o pterela rex thebarū tua supple filia: videli-  
cet Creonte a qua necatus es supple fuit capiti tuo: vel q̄ o Nise rex megarensum tuo supple  
filia: scilicet scylla fuit capiti tuo: que tibi capillum consecratum ⁊ fatalem abstulit. Postiq;  
tuo minoi in perniciem regni tui tradidit. Et supple q̄ fuit patri suo Tarquinio pisco tullia:  
que fecit locum infamē nomine sceleris: vocatus est enī vicus sceleratus: ⁊ p̄essit membra  
paterna rotis inductis: quia fecit currū in quo infidebat trabi sup cadaver patris prostrati: vt  
Linius recitat in pmo. Et iuvenes peas. Nouas p̄tinue subinfert imp̄catōes. Ordo aut ē.  
Pereas: vt sup. pierunt: quoz vultus. i. ozis fores pisee. sustinere oliz fastigia. i. sublimitatē  
hoc est capita eoz qui ab Dippodamia victi atq; detrūcati erant. Et peas vt is. f. enomaus: q̄  
tintit sanguine suo melius. f. sustius ⁊ decent? Dumū p̄fusam cede. i. cruoze miseroz p̄coz. i.  
petitoz nuptiaz filie eius. Et peas vt p̄ditoz. f. auriga seu tyranni enomai videlicet perijt. f.  
myrtillus qui fecit myrtōe aque: id est mari myrtoō vt in p̄ma oda Horatij: noua nomina: quia  
a se denominauit: postq; submersus erat.

DDWJ.  
Androgeos

Dinotaurus

¶ Et qui tecta Androgeo mi-  
nois filio Athenis interfecto nu-  
minis ira sterilitas agrū attricim  
inuasit q̄ liberari posse atheniēses  
didicerūt et oraculo si minoē pla-  
carent quod vt fieret iactis sorti-  
bus septē iuvenes Atheniēses

Et qui velocem frustra petiere puellam

Dum facta est pomis tardioz illa tribus:

Et qui tecta noui formam celantia monstri

Intrarunt cece nō adeunda domus.

homo et parte sua iuuecus: id est taurus ut minotaurus: quos omnes theseus herculis mirator deleuit. Et per eas supple: ut is: scilicet monichus qui mittebat in auras ab humo trabes pressas Iuue. Aut quantas iaculatoz monichus ornos. Aspectans aquas equozis huius et huius: id est utrinque prominētis. Et per eas supple ut corpora cercyonea: id est ipsius cercyonis interempti a theseo: que ceres vidit leto vultu: quia iuxta templū cereris eleusine perierunt: perientia manu thesea pro theseia: id est ipsius thesei. Ira iustissima: id est quā iustissime in te suscepi: deo uer: id est imprecatur tibi: bec scilicet mala predicta: et mala supple non leuioza istis malis euenient tibi.

Qualis achimenes: Achimenes adamasti filius itacensis relictus ab Ulyse in sicilia cui? erat loci? vitā egit in summo squalore: veniētisq; enee troiani opē implozauit: ut est Strig. Dome. cum Ulysis aduentum in siciliam scribit et socioz huius non meminit. Qualis squilidus. Qualis irus itacensis mendicus celebris carmine Domeri: qui scribit hunc pugnis va pulasse ab Ulyse: cum eum reuersus inuenisset in vestibulo edum suarū qua ex dimicatione antinous qui inter procos penelopes erat Ulyssi victori incognito epulas dedit: hic in medicatis obiurgationem semper obicitur. Huius dicitur quoniam arneus olim est appellatus a matre: sed dictus huius ab alijs a loquacitate mendicandi. Dome. cara parens primus arneum dicit ab annis. Est huius pueri: carmen est in vltimis odij. Ibi. Quis tenent pontem: quod suspicantur nonnulli quosdam pontem tenuisse itace qui eieci sint ab Ulyse: in quo Dome. auctozitate abutuntur. Nihil enim scribit Dome. de hoc: sed Naso intelligit de mendicis: qui in ponte sedent. Iuuenalis. Nusq; emilius pons: et apud Marcialem frequenter. Fortuna: conditio viuendi. Filius tripolemus: ut ego sentio: quis alij asterium scribant: quod non legi singulari et forma et pudore omnium opes illecebras contempsit. Frustra: quod non impetres. Etq; pater. Erifichthon succisa quercu dryadiz precibus a cerere irata tanta fame torquebatur: ut coactus sit vendere filiam ut greci codices habent Toapeida: ut latini dryopeida vendita modo pro virgine: modo pro alijs animalibus patri alimenta diu subministravit: sed tandem coactus est